
平成 29 年 5 月吉日 

学習塾担当者各位 

明治大学付属中野中学・高等学校 

                                校長  大渡 正士 

 

平成 29 年度 学習塾教師対象 学校説明会の開催について (ご案内) 

 

謹啓  

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では今年度より、学習塾の先生方を対象とした学校説明会を開催いたします。 

ご多用のなか、大変恐縮ではございますが、ご出席いただければ幸いに存じます。 

末筆ながら、貴塾の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

記 

  

１． 日時 平成 29 年 7 月 12 日(水) 10:00～11:10 ［開場 9:30］ 

  ＊説明会終了後～11:30 頃、個別質問・校舎案内を行います。なお、当日の授業は 

ありません｡ 

 

２．場所 明治大学付属中野中学・高等学校 高校棟 1 階 櫻山ホール (４２０名収容) 

 

ＪＲ中央・総武線、都営地下鉄大江戸線 東中野駅から徒歩５分 

東京メトロ東西線 落合駅から徒歩１０分 

 

３．内容 ○学校長挨拶 

     ○教育理念・学校生活の紹介・進路状況 

     ○平成 29 年度中学・高校入試結果について 

     ○平成 30 年度中学・高校入試について 

 

※ 出席を希望される先生は『出席票』を 7 月 8 日(土)までに FAX にてご返送いただきま

すようお願い申し上げます。 

また、当日は名刺をご持参いただきますようお願い申し上げます。        

以上 

 



 

 

 

平成 29 年度 学習塾教師対象 学校説明会 出席票 

 

○貴塾名                           

 

○お名前                           

                                        

 

○ご住所    〒                                   

                                          

 

○電話番号                       

○ＦＡＸ番号                          

○ご出席人数       名  

なお、参考までに貴塾の受験対象に〇印をおつけください。 

中学受験    高校受験 

○質問事項等がありましたら、ご記入ください。 

                               

                               

 

 

 

大変恐縮ですが、7 月 8 日(土)までにご返送願います。 

 

明治大学付属中野中学・高等学校 

TEL 03-3362-8704 

FAX 03-3368-3113 

FAX 番号 03-3368-3113 


